ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  574/UBND-TP

V/v thông báo Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã bị hủy

Hương Trà, ngày   28 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Tư pháp thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 271/STP-BTTP ngày

23/02/2022 của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thông báo Giấy Chứng

nhận quyền sử dụng đất bị hủy với đất với thông tin cụ thể như sau:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số V 262433; tại thửa đất số: 05, tờ bản

đồ số: 24, diện tích: 5263 m
2
  (Đất trồng cây lâu năm); tọa lạc tại: thôn Hòa Bắc, xã

Phong Mỹ, huyện Phong Điền do Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền cấp cho ông

Nguyễn Văn Bé ngày 15 tháng 4 năm 2003.

Lí do hủy: Giấy chứng nhận nêu trên đã bị mất.

 Vì vậy, UBND thị xã yêu cầu:

- Phòng Tư pháp và Ủy ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn không thực

hiện việc chứng thực liên quan đến Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã bị hủy

nêu trên.

Nếu phát hiện việc sử dụng Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên, đề

nghị các cơ quan, tổ chức kịp thời thông báo cho Sở Tài nguyên và Môi trường để

phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2022-03-01T10:01:02+0700